
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N.o 177 , DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

DESIGNAR FERNANDO LUIZ RAMOS DIAS, matrícula n.o 11.404­
64, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico/Engenheiro, lotado na
Unidade de Controle Externo, para substituir o Chefe de Unidade, CL-14, da
Unidade de Controle Externo, da ASFICO, nas ausências e impedimentos legais
do titular. (Processo n.o 000.398/95).

Brasília, 20 de abril de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Preside te


